UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDPT

V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo Quyết

định ban hành Bộ Chỉ số đánh giá

mức độ chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Các đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện công văn số 880/CNTT ngày 05/9/2024 của Cục công nghệ

thông tin, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Bộ

Chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số các sở GDĐT và các phòng GDĐT (Dự

thảo), để có cơ sở tham gia ý kiến góp ý Dự thảo, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

các đơn vị thuộc Sở, các phòng Giáo dục và Đào tạo thực hiện các nội dung sau:

- Tổ chức nghiên cứu nội dung, góp ý kiến cho Dự thảo (Nội dung Dự thảo

gửi kèm công văn này);

- Nội dung góp ý của các đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo theo biểu

mẫu, tại địa chỉ:  https://forms.gle/YDW9h2GtENjTfmoL7

- Hoàn thành trước ngày 18/09/2024 để tổng hợp, báo cáo Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ đồng chí Nguyễn

Văn Triều, cán bộ biệt phái Phòng Giáo dục phổ thông, điện thoại

0917.792.140 để được hướng dẫn.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT,GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Đình Hải

https://forms.gle/YDW9h2GtENjTfmoL7

		2024-09-13T15:42:29+0700
	Việt Nam
	Trịnh Đình Hải<trinhdinhhai.pgd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T15:53:48+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Thúy Vân
	Trương Thị Thúy Vân<truonthuyvan.sgd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:16:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:16:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!